香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或
因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

China Ecotourism Group Limited

中國生態旅遊集團有限公司

 (於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號: 1371)

中標貴州省體育彩票終端機項目

中國生態旅遊集團有限公司（「本公司」；與其附屬公司，統稱「本集團」）董事

局（「董事局」）欣然宣佈，本公司附屬公司廣州洛圖終端技術有限公司(「洛圖

公司」) 近日成功中標貴州省體育彩票管理中心《體育彩票銷售終端機採購》項

目。今年上半年，洛圖公司已在甘肅、新疆、廣東、貴州等多個省份中標體育彩

票銷售終端機項目，中標的體彩終端機數量位列行業第一。

洛圖公司此次中標的彩票終端機型號為 KT301-T4-01，該設備憑藉高性能、高可

靠性、低功耗、讀票速度快、幅面寬等優勢，已成為多省彩票機構採購的明星產

品。

今年上半年，本集團繼續拓展福利彩票和體育彩票市場，已在多個省份的技術系

統、終端設備採購、設備維護服務、渠道綜合管理服務等多類項目中中標，為彩

票機構持續提供全產品、全價值鏈服務，並獲得了彩票機構的充分肯定。

 承董事局命

中國生態旅遊集團有限公司

董事局主席

陳丹娜

香港，二零二三年六月三十日

於本公告發佈日期，董事局成員包括執行董事陳丹娜女士、吳京偉先生、邸靈先

生及仇沛沅先生；及獨立非執行董事黃勝藍先生、陳明輝先生及孟志軍博士。